in  bonis  &  redditibus  quod  quinque  canonici  possint  ibidem  sufficienter 

exhiberi,  in  numero  tantum  duo  sunt  canonici  &  prior  tercius,  diffinitum 

est  hoc  sub  pacientia  tollerari  pretextu  promissionis 4  Willelmi  Yone 
procuratoris  prioratus  antedicti  facte  de  hiis  quam  cito  commode 

poterit  reformandis. 
Deinde  prior  sancte  Trinitatis  Londonie  &  prior  de  Blakeamour, 

visitatores  in  diocesibus  Londoniensi  &  Eliensi,  vocati  ad  offerendum 

certificatorium  comparuerunt  allegantes  se  non  visitasse  nee  potuisse 

visitare,  eo  quod  episcopus  Londoniensis  tempore  per  eos  ad  visi 

tandum  assignato  visitauit  in  sua  diocese  et  eos  impediuit  quominus 
officium  huiusmodi  visitacionis  valuerunt  exercere ;  unde  diffinitum  est 

eos  dictas  ob  causas 5  fore  penitus  excusatos. 
Postea  examinatis  certificatoriis,  &  specialibus  articulis  in  eis 

contentis  qui  reformatione  indiguerunt  deliberatione  prouida  diffinitis, 

reuersi  sunt  ad  capitulum  tarn  presidentes  quam  alii,  ut  supra,  ubi 

deputati  sunt  ad  voluntatem  presidentium  ad  examinandum  certifica- 
toria  prelatorum  absentium  abbas  sancti  lacobi  iuxta  Northamptone 

&  prior  de  Dunstaple  cum  aliis  discretis  viris  per  eosdem  assumendis. 

Quo  facto  unus  presidentium  pronunciauit  uice  qua  supra  capitulum 

in  crastinum  usque  ad  horam  septimam  mane  fore  continuandum. 

1   =  sedetur.  4  permissionis,  B. 
-  diffinitores,  om.  B.  5  causas  huiusmodi,  B. 
3  aperierunt,  B. 
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Die  Martis  proximo  tune  sequente  mane  hora  septima,  presidentibus  &  f0\t 

aliis  in  dicta  domo  capitulari  ut  supra  insimul  congregatis,  pre- 
honerandus  pater  &  dominus  presidens  abbas  sancte  Osithe  sermonem 

solempnem  eleganter  protulit  in  Latinis,  filios,  fratres  &  omnes  ibidem 

existentes  paternaliter  reficiendo  pabulo  verbi  dei.  Quo  finito,  prefati 

domini  presidentes  et  diffinitores  continuato  capitulo  ad  horam 
nouenam,  ante  nonam  diei  instantis  conclauia  sua  iterato  sunt 

ingressi;  et  dicti  abbas  sancti  lacobi  &  prior  de  Dunstaple  ad 

quendam  alium  locum  eis l  depu^atum  ad  examinandum  procuratoria 
etiam  accesserimt. 

Coram  prefatis  dominis  presidentibus  &  etiam  diffinitoribus  ostende- 
batur  quedam  forma  procedendi  in  huiusmodi  causa  in  scriptis  per 

abbatem  sancli  lacobi  cum  consilio  prefatorum  Thome  Balscot  & 

Willelmi  Yone  concepta,  ut  decernerent  et  difiinirent  super  huiusmodi 

forma  in  capitulis  generalibus  dicti  ordinis  obseruanda  imposterum,  si 

eis  videatur  &  sue  libuerit  voluntati,  qui  huiusmodi  formam  inspi- 
cientes  &c. 

Et  habita  deliberatione  super  eadem  perpenderunt  quod,  licet 

retroactis  temporibus  plurima  in  huiusmodi  capitulis  prouincialibus 

salubriter  sunt  statuta,  suum  tamen  effectum  perraro  efficaciter  con- 
sequuntur,  eo  quod  in  scriptis  &  debita  forma  minime  rediguntur. 

Propterea  ne  processus  presidentium  ruat  uel  ordinationes  &  statuta 

negligantur  seu  multas,  subuenciones  impositas  negari  seu  evitari 

contigerit  quouismodo,  diffinitum 2  perpenso  consilio  quod  omnia  que 
in  huiusmodi  capitulis  imposterum  sunt  statuta  propositaque  salubriter 

et  iam  facta 3  redigantur  in  scriptis  iuxta  constitutiones  Benedictinas 
et  alias  in  hac  parte  editas  sub  forma  sequenti  vel  consimili  iuxta 

materias  ministratas,  cuius  forme  tenor  sequitur  &  est  talis.4 

Forma  capituli. 

In  primis,  congregatis  prelatis  in  domo  capitulari,  inchoetur  capitulum 

cum  decantatione  Ympni  Veni  Creator  Spiritus  cum  oratione  Deus 

qui  corda,  &  postea  sequatur  absolucio  prelatorum,  fratrum  &  sororum 

dicti  ordinis  &  omnium  fidelium  defunctorum,  prout  notatur  in  capitulis 

provincialibus  apud  Northampt  n  anno  domini  Mccccvto5  &  apud 
Stamford  MCCCLV  6. 

1  ins,  B.  dentes,    W. ;    omitting    the    following 
2  diffinitumque,  E.  and  W.  forma. 
3  proposita . . .  facta,  om.  W.  5  MCCCXXV    is    meant ;     see    above 
4  sub  forma  ut  predicitur  ostensa,  cuius  p.  lo. 

tenor  remanet  conscriptus  penes  presi-  6  MCCCCLV,  MS. 
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Monicio  in  principio  capituli. 

Tune  subiungat  alter  presidentium  monicionem  que  sequitur  in  hac 

forma ;  In  dei  nomine  Amen.  Nos  B.  permissione  diuina  abbas  uel 

prior  de  B.,  alter  presidentium  istius  ordinis,  auctoritate  nobis  in  hac 

fol.  5r  parte  sufficienter  commissa  uice  mea  &  collegarum  meorum  omnes  & 
singulos  hie  presentes,  ad  quos  non  spectat  de  iure  vel  consuetudine 

huic  prouinciali  capitulo  interesse,  monemus  sub  penis  suspentionis 

[sic]  &  excommunicationis  quod  a  loco  isto  capitulari  exeant  et 
recedant. 

Deputacio  ianitoris. 

Quibus  sic  conclusis,  deputentur  custodes  hostiorum  sub  forma  que 

sequitur  per  decretum.  In  dei  nomine  Amen.  Nos  &c.  auctoritate 

qua  supra  deputamus  I.  &  F.  ad  custodiam  hostiorum. 

Nominacio  scribe. 

Quibus  firmatis,  presidentes  aliquam  personam  discretam  nominent 

scribam  omnium  actuum  &  agendorum  in  presenti  capitulo,  &  per  eum 

statim  faciant  legi  aperte  has  duas  decretales  In  singtdis  &  Ea  que.  ' 

Preconizacio. 

Quibus  lectis,  fiat  preconizatio  visitatorum  per  scribam  predictum 

cum  exhibicione  certificatoriorum,  in  quibus  prouideatur  quod  singuli 

visitatores  certificent  capitulum  de  omnibus  domibus  in  suis  limita- 
cionibus  contentis.  Quibus  certificatis,  preconizentur  per  predictum 

scribam  prelati  singularum1  domorum  cum  exhibitione  procuratoriorum 
prelatorum  absentium. 

Eleccio  diffinitorum. 

Quibus  preconizatis,  nominentur  per  presidentes  certe  persone 

discrete  in  diffinitores  sub  forma  que  sequitur : — In  dei  nomine  Amen. 
Nos  auctoritate  qua  supra  deputamus  &  eligimus  in  diffinitores  pro 

hoc  presenti  capitulo  vos  venerandos  patres  A.,  B.,  C.,  D.  et  secundum 

formam  constitutionis  apud  Northamptone  anno  domini  millesimo 
cccxxv,  ad  examinandum  certificatoria  visitatorum  &c. 

Quibus  sic  nominatis  deputentur  per  presidentes  alie  persone  discrete 

ad  examinandum  procuratoria  omnium  prelatorum  absentium  sub 
forma  que  sequitur. 

1  singulorum,  MS. 
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Examinatores  procuratoriorum. 

In  dei  nomine  Amen.  Nos  &c.  auctoritate  qua  supra  ordinamus  & 

constituimus  vos  B.,  C.,  D.  ad  recipiendum  &  examinandum,  dis- 
cuciendum,  approbandum,  refutandum  seu  reprobandum  omnia  & 

singula  procuratoria  prelatorum  absentium  in  presenti  capitulo  exhibita 
seu  exhibenda  &  in  hiis  vobis  committimus  vices  nostras,  reseruata 

nobis  potestate  admittendi  et  audiendi  iuramenta  procuratorum  huius- 
modi  super  excusationibus  prelatorum  suorum  absentium  &  penas 

etiam  absque  causa  legitima  absentium  imponendi,  moderandi  & 
taxandi  secundum  formam  constitutionis  Benedictine. 

Quibus  deputatis  predictus  scriba  liberet  omnia  huiusmodi  procura-  f°l-  5T 
toria  prelatorum  absentium. 

Monicio. 

Quibus  liberatis,  subiungat  alter  presidentium  ne  quis  reuelet  secreta 

capituli  sub  forma  que  sequitur;  In  dei  nomine  Amen.  Nos  auctori 

tate  qua  supra  in  virtute  sancte  obediencie  &  sub  pena  excommunica- 
tionis  inhibemus  omnibus  &  singuli.s  hie  presentibus  &  aliis  ad  hoc 

capitulum  venientibus  ne  quis  ipsorum  reuelet  secreta  presentis  capituli 

nostri  alicui  seculari  seu  alteri  non  subdito  huic  prouinciali  capitulo  in 
dicti  ordinis  seu  alicuius  persone  eiusdem  ordinis  detrimentum  seu 

opprobrium,  infamiam  uel  gravamen. 

Auditores  compoti  &  multarum. 

Deinde  nominentur  per  presidentes  certe  persone  auditores  compoti 

collectorum  multarum  &  contributionum  in  ultimo  capitulo  impositarum 
prout  sequitur  per  decretum  :  In  dei  nomine  Amen ;  nos  auctoritate 

qua  supra  nominamus,  deputamus  &  constituimus  vos  venerandos 

patres  A.,  B.,  C.  &c.  auditores  compoti  collectorum  omnium  multarum 

collectarum,  contributionum  &  subuentionum  nostrum  generale 

capitulum  concernentium,  ut  expedite  compoto  quid  in  premissis 
feceritis  nobis  finalem  relationem  faciatis  talem  horam  talis  diei  &c. 

Pro  tribus  missis. 

Quibus  sic  deputatis,  nominentur  certi  prelati  pro  celebratione  trium 

missarum  solemnium,  viz.  die  dominica  pro  missa  de  spiritu  sancto  & 

die  Lune  pro  missa  sancti  Augustini  et  die  Martis  pro  missa  de 
Requiem  pro  omnibus  confratribus  dicti  ordinis.  Deinde  nominentur 

certe  persone  ad  regendum  processionem. 
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Monicio  ne  recedant  sine  licencia. 

Quibus  sic  expletis,  ne  quis  dicto  capitulo  provincial!  subiectus 

irreuerenter  &  indebite  recederet  licencia  non  petita  &  optenta,  alter 

presidentium  penale  decretum  contra  taliter  presumentes  proferat  in  hiis 

uerbis : —  In  dei  nomine  Amen.  Nos  auctoritate  qua  supra  inhibemus 
ac  monemus  ne  quis  prelatus,  procurator  aut  graduatus  huic  capitulo 

subiectus  ab  isto  capitulo  prouinciali  sine  licencia  a  nobis  petita 

pariter  &  obtenta  recedat  sub  pena  suspentionis  [sic]  a  diuinis  & 
excommunicationis  &  notabilis  culpe  quas  in  contravenientes  omnes 

&  singulos  intendimus  promulgare.  Quibus  feliciter  consummatis, 

fol.  6r  procedat  decretum  de  continuacione  capituli  tali  sub  tenore  : — 
In  dei  nomine  Amen.  Nos  auctoritate  qua  supra  continuamus 

presens  capitulum  prouinciale  cum  omnibus  suis  emergentibus,  depen- 
denciis  &  connexis  usque  ad  talem  horam  post  nonam. 

Processio. 

Quibus  expletis  ordinetur  processio,  in  qua  sic  se  omnes  habeant 

tarn  prelati  quam  subditi  quod  aut  communiter  litanias  l  decantent  aut 
si  cantare  non  poterint  alias  secretas  orationes  privatim  dicant  pro 

feliciori  expeditione  uniuersalis  ecclesie,  totius  regni  Anglic,  &  etiam 

huius  congregationis  sancte,  ut  non  ociositatis  seu  leuitatis  con- 
fabulando  ab  emulis  arguantur,  et  ad  deuotionem  fideles  populi 
videntes  excitentur.  Processione  finita,  fiat  sermo  in  Anglicis  ab 

aliquo  per  presidentes  ad  hoc  ultimo  capitulo  deputato,  &  post 
sermonem  fiat  missa  de  spiritu  sancto.  Finita  missa  omnes  ad  sua 

hospicia  declinent. 
Deinde  hora  predicta  veniente  procedant  diffinitores  in  aliquo  loco 

secreto  sibi  deputato  examinando  certificatoria  visitatorum,  si  quam 

difficultatis  materiam  invenerint  cum  presidentibus  communicantes. 

Illi  quoque  qui  deputantur  ad  examinandum  procuratoria  prelatorum 

similiter  in  alio  loco  sibi  deputato  suum  exequantur  officium.  Con- 
tinuetur  capitulum  ut  supra  quando  presidentes  viderint  usque  ad 
talem  horam  in  crastino  die  &c. 

Die  Lune. 

Qua  hora  veniente,  congregate  toto  capitulo  habetur  [sic']  sermo  in 
Latinis;  quo  finite  fiat  mentio  per  alterum  presidentium  ut  omnes, 

qui  nequaquam  occupati  fuerint  cum  diffinitoribus  vel  ad  alium  actum 

specialem  per  presidentes  assignati  non  extiterint,  intersint  misse  de 
1  latanias,  MS, 
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sancto  Augustino.  Qua  finita  continuetur  capitulum  usque  ad  certam 

horam  post  nonam.  Qua  hora  veniente,  iniungatur  priori  studentium 

quod  certificet  capitulum  de  nominibus1  non  mittentium  scolares  & 
multentur  in  forma  que  sequitur;  In  dei  nomine  Amen.  Nos 

auctoritate  qua  supra  multamus  omnes  patres  subscriptos  A.,  B.,  C.,  D. 

qui  non  mittendo  scolares  suos  ad  studia  generalia  negligentes  fuerint 

et  remissi,  necnon  omnes  &  singulos  prelates  qui  subtrahendo  vel  non 

soluendo  studentibus  pensionem  debitam  secundum  constitutiones  in 

hac  parte  editas  pronunciamus  contumaces  et  in  penam  contumacie, 

negligencie  et  remissionis  sue  pronunciamus  eos  incidisse  in  con- 

stitutionem  in  hac  parte  editam,  prout  habetur  in  constitutionibus  fol.  6V 

Benedictinis  capitulo  xi°  &  xii°,  rubricis  de  mittendis  ad  studia  & 
de  pensionibus  studentium. 

Deinde  preconizentur  ad  mandatum  presidencium  prelati  non  com- 

parentes  per  se  nee  per  procurators  primo  in  facie  totius  capituli ; 

deinde  in  foribus  seu  valvis  ecclesie ;  &  si  nee  sic  comparuerunt, 
multentur  per  sententiam  prout  sequitur  in  hac  forma ;  In  dei  nomine 

Amen.  Nos  auctoritate  qua  supra  omnes  &  singulos  prelatos  atque 

prepositos  nostri  ordinis  habentes  hos  dies  &  locum  ex  prefixione 

legitima  iuxta  constitutiones  Benedictinas,  rubrica  de  capitulis  pro- 

umcialibus,  in  hac  forma  salubriter  editas 2  ad  comparendum  in  hoc 
capitulo  provinciali  una  cum  ceteris  prelatis  de  reformatione  ordinis  et 

religionis  tractaturos,  vocatos,  preconizatos,  nullo  modo  comparentes, 
specialiter  et  nominatim  B.,  C.,  D.  pronunciamus  contumaces  &  in 

penam  contumacie  eorum  quemlibet  in  expensis  quas  facere  deberet 

veniendo  ad  dictum  capitulum,  ibidem  stando  et  redeundo  multamus, 

huiusmodi  expensarum  summam  quam  pro  tali  contumacia  meruerint 
reservantes  iudicio  nostro  alias  declarandam,  secundum  formam  dicti 

capituli  constitutionum  Benedictinarum ;  que  constitucio  ibidem 
legatur,  si  fieri  poterit  a  principio  usque  ad  finem. 

Deinde  deputetur  prior  studencium  in  hac  forma ;  In  dei  nomine 

Amen.  Nos  auctoritate  qua  supra  ordinamus,  constituimus  et 
deputamus  vos  N.  priorem  scolarium  nostri  ordinis  in  Uniuersitate 

Oxonie  studentium  ad  regendum  eosdem  &  omnia  alia  facienda  que 

ad  huiusmodi  prioris  officium  pertinent  secundum  formam  predicte 
constitutionis,  rubrica  de  pensionibus  studentium. 

Et  quia  continetur  in  eadem  constitutione  quod  huiusmodi  prior 
debet  solummodo  durare  per  annum  unum,  ideo  assignetur  per  pre- 
sidentes   aliquis   prelatus   vicinus   studio   huiusmodi   qui   electionem 

1  omnibus,  MS.  2  editis,  MS. 
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huiusmodi  prioris  annuatim  usque  ad  proximum  capitulum  valeat  pro- 
uidere  in  hac  forma ;  In  dei  nomine  Amen ;  nos  auctoritate  qua  supra 

assignamus  &  deputamus  vos  abbatem  de  O.  vel  vos  priorem  de  F.  ad 
constituendum  de  novo  quolibet  anno  certo  die  ad  arbitrium  vestrum 
limitando  unum  de  studentibus  secundum  cliscretionem  vobis  a  deo 

datam  priorem  studentium  secundum  formam  dicti  capituli  Quoniam 
insistenles. 

fol.  7V  Fiat  eadem  die  petitiones  si  que  fuerint  necessarie  faciende,  &  alia 
expediantur  que  emerserint  negocia,  &  continuetur  capitulum  usque  ad 
certam  horam  diei  Martis. 

Die  Martis. 

Qua  hora  veniente  post  missam  pro  prelatis  &  fratribus  defunctis, 

ad  quam  intersint  omnes  prelati  et  subditi  qui  non  aliter  cum  actionibus 

capituli  fuerint  occupati,  deinde  fiat  publicatio  eorum  que  facta  sijnt  in 

presenti  capitulo;  et  pro  utilitate  communi  assignentur  certi  prelati 

collectores  multarum  &  subuentionum  in  presenti  capitulo  impositarum 

per  indenturas,  una  parte  remanente  cum  presidentibus  &  altera  cum 

collectoribus  predictis  &  sub  hac  forma ;  In  dei  nomine  Amen  ;  nos 

auctoritate  qua  supra  nominamus  &  oneramus  vos  reuerendos  patres 

A.,  B.,  C.  ad  colligendum  singulas  multas  et  etiam  subuentiones  et 

contributiones  in  hac  cedula  indentata  conscriptas  et  in  hoc  presenti 

capitulo  impositas,  ac  super  eisdem  nobis  seu  successoribus  nostris 

aut  deputatis  nostris  reddendum  fidelem  rationem,  inhibentes  ne  quis 
alicui  alteri  multam  seu  contributionem  huiusmodi  presumat  soluere 

quam  prefatis  collectoribus  superius  nominatis  secundum  formam  con- 
stitutionis  Benedictine.  Rubrica  de  subuentiombus,  Cum  provindali. 

Et  legatur  ibi  per  scribam  capituli  omnibus  audientibus. 

Deinde  fiat  publicatio  presidentium  &  loci  capituli  sequentis  sub 

forma  que  sequitur ;  In  dei  nomine  Amen ;  nos  N.  abbas  de  C.  vice 

mea  &  collegarum  meorum  presidentium  cum  consensu  diffinitorum 

nomino  et  eligo  in  presidentes  pro  proximo  provinciali  [capitulo]  I. 
abbatem  de  N.  &c.  et  B.  priorem  de  V.  &c. 

Deinde  assignentur  certe  persone  pro  tribus  sermonibus. 

Deinde  fiat  publicatio  visitatorum  sub  forma  que  sequitur ;  In  dei 

nomine  Amen ;  nos  auctoritate  qua  supra  nominamus  et  deputamus 

in  visitatores  omnium  &  singulorum  monasteriorum  &  prioratuum  in 

provinciis  Cantuariensi  et  Eboracensi  huic  capitulo  subditorum,  dioces' 
Cantuariensis  et  Roffensis  N.  priorem,  dioces'  Londoniensis  & 
Eliensis  N.  priorem  de  B.  &  N.  priorem  de  C.  &c. 
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In  fine  subiungat  alter  presidentium ; — In  del  nomine  Amen ;  nos  fol. 
auctoritate  qua  supra  vice  mea  &  collegarum  meorum  iniungimus 

omnibus  prelatis  presentibus  &  procuratoribus  absentium  quod 

singulos  fratres  sacerdotes  singulas  missas  faciant  celebrare  &  ipsi 

etiam  celebrent  pro  animabus  prelatorum  &  fratrum  post  ultimum 

capitulum  defunctorum  et  ceterorum  commendatorum  seu  recom- 
mendandorum  in  futuro. 

Postea  sequatur  generalis  confessio  cum  genuflectione  &  sequatur 

absolutio  ab  altero  presidentium  prout  notatur  in  constitutione  pro- 
vinciali  apud  Northamptone  anno  domini  M  tricentesimo  vicesimo 

quinto. 

Finis  forme  capituli  generalis, 

Qua  l  quidem  forma  attenta  &  inspecta  &  diffinitione  sub  consimili 
formula  imposterum  obseruanda,  ut  predicitur,  omnibus  ut  supra  in 

capitulo  congregatis,  auctoritate  dominorum  presidentium  continuatum 

erat  capitulum  ad  horam  secundam  dicte  diei  Martis,  quo  facto  pre- 
sidentes  et  alii  tarn  prelati  quam  subditi,  quibusdam  diffinitoribus  et 

procuratoriorum  examinatoribus  dumtaxat  exceptis,  iter  arripuerunt  ad 

collegium  scolarium  dicti  ordinis,  situatum  infra  portam  borialem 

Oxonie.  Quibus  illuc  venientibus  &  ingressis  capellam  ibidem  con- 
structam  et  dedicatam,  prefatus  dominus  abbas  sancte  Osithe  missam 

de  Requiem  pro  anima  Thome  Holden  fundatoris  eiusdem  et  anima 

bus  fratrum  et  sororum  dicti  ordinis  in  eadem  capella  solempniter 

celebravit.  Qua  finita  Elizabeth  relicta  Thome  Holden  predicti  in 

sua  pura  viduitate  tune  existens  in  presentia  balliuorum  Oxonie  et 

eorum  seruientium  necnon  aliorum  quamplurimorum  deiiberauit 

seisinam  fundi  totius  collegii  supradicti  magistro  lohanni  Seuenoke 

priori  sancte  Trinitatis  Londonie,  nomine  totius  ordinis  in  Anglia,  ad 

usum  scolarium  eiusdem  ordinis;  et  prefatus  lohannes  Seuenoke, 

prout  superius  est  prouisum,  fecit  securitatem  quod  nunquam  alienaret 

dictum  collegium  omnibus  prelatis  dicti  ordinis  qui  alias  secundum 
constitutiones  Benedictinas  tenentur  exhibere  scolares,  deliberando 

obligationes  quarum  quelibet  erat  XL  librarum  communi  sigillo 

prioratus  sui  cum  consensu  conuentus  sui  sigillatas,  per  piesidentes 

eisdem2  deliberandas.  Et  postea  domini  presidentes  fecerunt  de- 
liberari  in  pleno  capitulo  singulas  obligationes  huiusmodi  singulis 

prelatis  quorum  nomina  subsequuntur.3 

1  At  this  point  W.  begins  again.  2  eidem,  B. 
3  subscribuntur,  W. 
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r  Eboracensis  dioc'